
夜の屋外空間を貸切！～クリスマスは屋上でステキなひとときを～

＜体験までの流れ＞
開催概要
申込方法：①事前予約
・ご予約は1週間前より電話 (TEL 03-3989-3457) のみで承ります。
※12月4日(金)貸切の場合、11月27日(金)10 00 から予約受付スタート。
・体験者代表者の氏名、電話番号、人数をお伺いします。
・当日の気象状況により終日中止する場合は、上記の番号からお客様にお電話いたします。
・当日は体験30分前までに展望台チケットカウンターへお越しください。指定時間に遅れる場合は事前にご連絡ください 。
事前連絡なしに指定時間にお越しいただけなかった場合はキャンセルと判断させていただきます。

②当日受付
直接、展望台チケットカウンターにお越しください。なお、体験は事前にご予約された方が優先となります。
実施場所：サンシャイン60展望台屋上 (60階フロアから移動)
受付場所：サンシャイン60展望台チケットカウンター
※体験開始時間は、混雑・天候状況により変更となる場合がございます。
※定員になり次第、受付は終了させていただきます。空き状況は電話 TEL 03 3989 3457 にて ご確認ください。
貸切料金：9,000円 (3人まで)
※別途展望台入場料が必要です。
※年齢に関わらず同額です。
所要時間：スタンバイから体験終了まで約30 分
体験人数：1 グループ 3 名まで



夜の屋外空間を貸切！～クリスマスは屋上でステキなひとときを～

＜体験までの流れ＞
STEP① 受付
・サンシャイン60 展望台チケットカウンターにて、受付を承っています。
・年齢確認のため、身分証明書を確認させていただく場合がございます。
・スタッフより誓約書をお一人様1 枚ずつお渡ししますので、体験前までにご記入ください。

STEP②スタンバイ
・下記の物品以外すべての持ち込みを禁止します。
（1）当施設が用意するポーチ (W210 × D80 × H130) に入るもの、またはお客様のポケットに入るもの
（2）ポケットに入らないカメラ・スマートフォン・携帯電話については，ネックストラップが付いているものに限り可
体験される全てのお客様へ金属探知機で確認をさせていただきますので、予めご了承ください。
・サンダル、ヒール等脱げやすい靴の場合は、当施設が用意した紐靴に履き替えていただきます。
・ハーネスを装着していただきます。
・スタッフから器具の使用方法および注意事項などをお伝えします。
・すべての準備が整いましたら、いよいよ屋外に出ます。

STEP③ 体験
・屋外エリアに出ましたら、改めて道具の使用方法について簡単にご説明します。
・スタッフの誘導に従い、スタンバイスペースから屋上へ上がっていきます。地上227 ｍ で吹く風を全身で感じながら、
東京都心の絶景を楽しみください。
・屋上で記念撮影もございます。



夜の屋外空間を貸切！～クリスマスは屋上でステキなひとときを～

＜体験までの流れ＞
STEP③ 体験
・屋外エリアに出ましたら、改めて道具の使用方法について簡単にご説明します。
・スタッフの誘導に従い、スタンバイスペースから屋上へ上がっていきます。地上227ｍで吹く風を全身で感じながら 、
東京都心の絶景を楽しみください。
・屋上で記念撮影もございます。

STEP④ 体験後
・レンタル品を返却し終わりましたら、忘れずに私物を回収してください。
・チェキで撮影した写真をお渡しします。
・体験終了後のチェキの撮り直しはできません


